
3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:13Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(353)1

00:40:331998DEIMANN, JonasMJ U201.(367)2

00:42:041986EXNER, PascalM301.(296)3

00:43:28Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(356)4

00:45:271958DOMBROWSKI, LeonM551.(354)5

00:46:241995PRICE, LiamM U231.(357)6

00:46:261994BETTINGER, ChristianM U232.(290)7

00:46:28Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(351)8

00:47:011982PICHLER, ThorstenM302.(350)9

00:47:39DJK Eintracht Datteln1984WALTER, DennisM303.(359)10

00:47:571980STADTHAUS , IngoM352.(320)11

00:48:041977SZCZYGIELSKI, PaulM353.(369)12

00:48:11Dortmund1959TANK, ReginaW551.(323)13

00:48:251980MICKIEWICZ, RafalM354.(310)14

00:49:05Schwerter Netz2000FAKIRI, OmerMJ U181.(335)15

00:49:431986MÜLLER, MichaelM304.(311)16

00:49:45LT Wischlingen Dortmund1983WEGNER, ManuelM305.(326)17

00:49:511988DUMKE, VanessaW1.(361)18

00:49:52WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(316)19

00:49:581984ELSNER, MatthiasM306.(294)20

00:50:17PSV Bork1961MÖLLER, BernhardM552.(368)21

00:50:201959MAYER, Hans JürgenM553.(355)22

00:52:57BSV Ostbevern1978MARTSCHINKE, AxelM355.(360)23

00:52:581981ESTERS, MichaelM356.(295)24

00:53:291965ZABEL, AchimM502.(329)25

00:53:531969HAACKE, FrankM451.(366)26

00:55:52Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM307.(341)27

00:56:121994LINDFELD, JohannaW U231.(358)28

00:57:04TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, TinaW501.(365)29

00:58:121967KUHLMANN, PeterM452.(352)30

00:58:20Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW302.(313)31

00:58:25Laufteam FBA1965DANELKEWITZ, JürgenM503.(292)32

00:59:261997HILBIG, MarvinMJ U202.(300)33

00:59:30Team BeVegt.de1994HORSTMANN, SaraW U232.(302)34

00:59:50Dortmund1955TANK, DieterM601.(322)35

01:00:011979LENZING, ThomasM357.(307)36

01:00:011981HAMENSTÄDT, BirteW351.(298)37

01:00:05Eine von  den fantastischen Zwei1968HEPPE, DanielaW451.(299)38

01:00:211993MATTHIAS, RobinM1.(309)39

01:00:531993PEKNY, DavidM2.(315)40

01:00:551985KOISCHWITZ, SarahW303.(305)41

01:01:311990KOCKSKÄMPER, ElenaW2.(304)42

01:04:12DortmunderJungs1977SCHMIDT, LarsM358.(317)43

01:04:571966WENKE, UweM504.(328)44

01:05:00Eine von  den fantastischen Zwei1971DROOP, PetraW452.(293)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:05:291998WENKE, NilsMJ U203.(327)46

01:10:221988LINNEMANN, MarkM3.(308)47

01:10:23Fokus Selm1965SCHMADTKE, OlafM505.(363)48
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:48:11Dortmund1959TANK, ReginaW551.(323)1

00:49:511988DUMKE, VanessaW1.(361)2

00:49:52WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW301.(316)3

00:56:121994LINDFELD, JohannaW U231.(358)4

00:57:04TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, TinaW501.(365)5

00:58:20Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW302.(313)6

00:59:30Team BeVegt.de1994HORSTMANN, SaraW U232.(302)7

01:00:011981HAMENSTÄDT, BirteW351.(298)8

01:00:05Eine von  den fantastischen Zwei1968HEPPE, DanielaW451.(299)9

01:00:551985KOISCHWITZ, SarahW303.(305)10

01:01:311990KOCKSKÄMPER, ElenaW2.(304)11

01:05:00Eine von  den fantastischen Zwei1971DROOP, PetraW452.(293)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:13Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(353)1

00:40:331998DEIMANN, JonasMJ U201.(367)2

00:42:041986EXNER, PascalM301.(296)3

00:43:28Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(356)4

00:45:271958DOMBROWSKI, LeonM551.(354)5

00:46:241995PRICE, LiamM U231.(357)6

00:46:261994BETTINGER, ChristianM U232.(290)7

00:46:28Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(351)8

00:47:011982PICHLER, ThorstenM302.(350)9

00:47:39DJK Eintracht Datteln1984WALTER, DennisM303.(359)10

00:47:571980STADTHAUS , IngoM352.(320)11

00:48:041977SZCZYGIELSKI, PaulM353.(369)12

00:48:251980MICKIEWICZ, RafalM354.(310)13

00:49:05Schwerter Netz2000FAKIRI, OmerMJ U181.(335)14

00:49:431986MÜLLER, MichaelM304.(311)15

00:49:45LT Wischlingen Dortmund1983WEGNER, ManuelM305.(326)16

00:49:581984ELSNER, MatthiasM306.(294)17

00:50:17PSV Bork1961MÖLLER, BernhardM552.(368)18

00:50:201959MAYER, Hans JürgenM553.(355)19

00:52:57BSV Ostbevern1978MARTSCHINKE, AxelM355.(360)20

00:52:581981ESTERS, MichaelM356.(295)21

00:53:291965ZABEL, AchimM502.(329)22

00:53:531969HAACKE, FrankM451.(366)23

00:55:52Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM307.(341)24

00:58:121967KUHLMANN, PeterM452.(352)25

00:58:25Laufteam FBA1965DANELKEWITZ, JürgenM503.(292)26

00:59:261997HILBIG, MarvinMJ U202.(300)27

00:59:50Dortmund1955TANK, DieterM601.(322)28

01:00:011979LENZING, ThomasM357.(307)29

01:00:211993MATTHIAS, RobinM1.(309)30

01:00:531993PEKNY, DavidM2.(315)31

01:04:12DortmunderJungs1977SCHMIDT, LarsM358.(317)32

01:04:571966WENKE, UweM504.(328)33

01:05:291998WENKE, NilsMJ U203.(327)34

01:10:221988LINNEMANN, MarkM3.(308)35

01:10:23Fokus Selm1965SCHMADTKE, OlafM505.(363)36
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:00:211993MATTHIAS, Robin(309)1

01:00:531993PEKNY, David(315)2

01:10:221988LINNEMANN, Mark(308)3

JUNIOREN U23
00:46:241995PRICE, Liam(357)1

00:46:261994BETTINGER, Christian(290)2

SENIOREN M30
00:42:041986EXNER, Pascal(296)1

00:47:011982PICHLER, Thorsten(350)2

00:47:39DJK Eintracht Datteln1984WALTER, Dennis(359)3

SENIOREN M35
00:38:13Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, Benjamin(353)1

00:47:571980STADTHAUS , Ingo(320)2

00:48:041977SZCZYGIELSKI, Paul(369)3

SENIOREN M45
00:53:531969HAACKE, Frank(366)1

00:58:121967KUHLMANN, Peter(352)2

SENIOREN M50
00:43:28Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.(356)1

00:53:291965ZABEL, Achim(329)2

00:58:25Laufteam FBA1965DANELKEWITZ, Jürgen(292)3

SENIOREN M55
00:45:271958DOMBROWSKI, Leon(354)1

00:50:17PSV Bork1961MÖLLER, Bernhard(368)2

00:50:201959MAYER, Hans Jürgen(355)3

SENIOREN M60
00:59:50Dortmund1955TANK, Dieter(322)1

SENIOREN M65
00:46:28Fokus Selm1951PAVLOVIC, Anton(351)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:49:05Schwerter Netz2000FAKIRI, Omer(335)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:40:331998DEIMANN, Jonas(367)1

00:59:261997HILBIG, Marvin(300)2
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
01:05:291998WENKE, Nils(327)3

FRAUEN
00:49:511988DUMKE, Vanessa(361)1

01:01:311990KOCKSKÄMPER, Elena(304)2

JUNIORINNEN U23
00:56:121994LINDFELD, Johanna(358)1

00:59:30Team BeVegt.de1994HORSTMANN, Sara(302)2

SENIORINNEN W30
00:49:52WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Conny(316)1

00:58:20Fokus Selm1986NEUMANN, Jessica(313)2

01:00:551985KOISCHWITZ, Sarah(305)3

SENIORINNEN W35
01:00:011981HAMENSTÄDT, Birte(298)1

SENIORINNEN W40
00:38:14Fokus Selm1975BÖHME, Anke(362)DNF

SENIORINNEN W45
01:00:05Eine von  den fantastischen Zwei1968HEPPE, Daniela(299)1

01:05:00Eine von  den fantastischen Zwei1971DROOP, Petra(293)2

SENIORINNEN W50
00:57:04TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Tina(365)1

SENIORINNEN W55
00:48:11Dortmund1959TANK, Regina(323)1
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